UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Trà Giang, ngày 06 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết, công khai Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành, sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính trong lĩnh vực bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Công Thương, UBND cấp xã trên địa bàn

 tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành, sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Công Thương, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo niêm yết, công khai như sau:

1. Niêm yết, Công khai:

- Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Công Thương

(1) Đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung thuộc thẩm

quyền của Sở Công Thương

- Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(1) Thông báo về việc thực hiện hoạt động bán hàng không tại địa điểm giao

dịch thường xuyên;

 (Cụ thể toàn bộ văn bản, quy trình thực hiện kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại bộ phận Một cửa UBND xã;

- Trang thông tin điện tử của UBND xã;

- Nhà sinh hoạt cộng đồng các thôn.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 06/7/2024 đến khi hết hiệu lực.

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo niêm yết, công khai đến các tổ

chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn được biết./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN và các Hội đoàn thể xã;

- Công chức chuyên môn xã;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2024-07-12T09:47:58+0700

		2024-07-12T16:15:29+0700

		2024-07-12T16:15:29+0700